
CATALOGO RICAMBI 2017

REV.01 / 2017

SPARE PARTS LIST-REV.01 / 2017

TRIMMER  TR60

s.r.l

TAVOLA 

TABLE

DENOMINAZIONE                                      

DESCRIPTION                             
Ta. n. 1.0 Gruppo Motore Trasmissione
Ta. n.2.0 Gruppo Ruote
Ta. n.3.0 Gruppo testina
Ta. n.4.0 Gruppo Manubrio

Ta. n.5.0 Gruppo kit Lama Blade Group

Wheels Group

Handlebar Group

Engine Gearbox Group

 INDICE DELLE TAVOLE /TABLE INDEX   

 NOME                                                           

NAME

Head Group

Indice delle tavole
Table index



Engine Gearbox Group GRUPPO MOTORE TRASMISSIONE

TAVOLA / TABLE 1.0 TRIMMER TR 60



Engine Gearbox Group GRUPPO MOTORE TRASMISSIONE

Posiz. Descrizione Descripion Q.tà Cod. Specif. Conf.

1 Asola tendicinghia anteriore TR 60 1 150.018

2 Assy supporto motore TRIMMER TR 60 1 150.036

3 Dado normale Nut 8 661 M6

4 Rondella larga Washer 11 654 Ø6x18x1.5

5 Vite T.E Screw 2 687 M6x45

6 Dado autobloccante Nut 3 1850 M6

7 Tirante TR 60 2 150.045

8 Cambio MG 512 TEKNA 1 6615

9 Rondella piana Washer 6 654 Ø6

10 Rondella spaccata Washer 6 652 Ø6

11 Vite T.E Screw 6 515 M6x16

12 Supporto TR 60 2 150.017

13 Boccola 2 1960

14 Pignone Z9 cambio TRIMMER TR 60 2 150.002

15 Spina elastica 2 639 Ø4x20

16 Puleggia cambio TRIMMER TR 60 1 150.001

17 Boccola fissaggio cambio TR 60 1 150.039

18 Leva Lever 1 150.042

19 Leva cambio velocità TR 60 Speed Lever 1 150.044

20 Pomello Knob 1 3508

21 Asse porta rullo tendicatena TR 60 1 150.065

22 Rondella piana Washer 5 655 Ø8

23 Vite T.E Screw 1 6668 M6x75

24 Vite T.E Screw 1 3433 M8x45

25 Vite T.E (Whitworth) 3/8x1"-1/4 Screw 1 6669 Mot.Honda-loncin

26 Rondella piana Washer 1 6671 Ø9x30x4

27 Dist. puleggia motore  HONDA-LONCIN 2 150.004

28 Puleggia motore A130 doppia gola TR 60 1 150.066 da mat. TR60.0303

28 Puleggia motore A100 doppia gola TR 60 1 150.003 fino mat. TR 60.0302

29 Cinghia Z24 1 6623

30 A Linguetta motore Honda Tang 1 6672 4,7x4,7x27

30 B Linguetta motore Loncin Tang 1 6673 4,7x4,7x37

31 A Motore Honda 190 1 6627

31 B Motore Loncin 190 1 1142

32 Vite T.E Screw 4 643 M8x35

33 Dado autobloccante Nut 2 4301 M8

TAVOLA / TABLE 1.0 TRIMMER TR 60



Wheels Group GRUPPO RUOTE

TAVOLA / TABLE 2.0 TRIMMER TR 60


